
 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Αθήνα, 11 Φεβρουαρίου 2015 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ 
Παρ εάς άρτημα Ανατολικής Στερ---------------------------------- 

Διδότου 26, 106 80 Αθήνα 
ΤΗΛ.: 210 3618118 - 3605579, FAX: 210 3605436 

e-mail: geoteeath@otenet.gr
web site: www.geotee-anste.gr
Πληροφορίες: Ειρήνη Ασιμηδάκη 

 
Αρ. Πρωτ.: 116 

  

Π Ρ Α Ξ Η 
Συγκρότησης της Δ.Ε. του Παραρτήματος ΓΕΩΤ.Ε.Ε.  

Ανατολικής Στερεάς Ελλάδας 
 

Η Διοικούσα Επιτροπή (Δ.Ε.) του Παραρτήματος ΓΕΩΤ.Ε.Ε. Ανατολικής 
Στερεάς Ελλάδας, έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1474/84 (ΦΕΚ 128 Α) και του άρθρου 
14 του Π.Δ. 334/85 (ΦΕΚ 117 Α). 

2) Τα αποτελέσματα των εκλογών της 2ας Νοεμβρίου 2014 για την ανάδειξη 
των οργάνων διοίκησης του Επιμελητηρίου και 

3) Τις σχετικές αποφάσεις της Δ.Ε. του Παρ/τος ΓΕΩΤ.Ε.Ε. Ανατολικής 
Στερεάς Ελλάδας στις με αριθ. 1η/9-1-2015 και 2η/9-2-2015 συνεδριάσεις της 

 
Αποφασίζει 

 
Συγκροτεί σε σώμα τη Δ.Ε. του Παραρτήματος Ανατολικής Στερεάς Ελλάδας 

του Γεωτεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδας (ΓΕΩΤ.Ε.Ε.), όπως παρακάτω: 
 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Κώτση Ευαγγελία, γεωλόγος 
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ: Κοντέλας Λουκιανός, γεωπόνος 
ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ: Κοντογιαννάτος Δημήτριος, γεωπόνος 
ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ: Σαντοριναίος Άγγελος, κτηνίατρος 
ΤΑΜΙΑΣ: Ρέππας Αθανάσιος, δασολόγος 
ΜΕΛΗ: Καπάνταης Εμμανουήλ, δασολόγος 

Κρέπαπας Σταύρος, γεωπόνος 
Πατσόγλου Ελένη, κτηνίατρος 
Περλέρος Βασίλειος, γεωλόγος 
Στογιάννος Μιχαήλ, γεωπόνος 
Τσαμαδιάς Ιωάννης, Ιχθυολόγος 

 
 

Για τη Δ.Ε. 
Η Πρόεδρος  

 
 

Ευαγγελία Κώτση 
 

mailto:geoteeath@otenet.gr
http://www.geotee-anste.gr/

	ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ
	Παράρτημα Ανατολικής Στερεάς

